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Informations de Contact

Adresse: 51 Rue du Déme, 92100 Boulogne-Billancourt, France
Téléphone: +33 149 10 07 38
A Propos

Ramen japonais
Restaurant japonais

Bouillons ramen

Horaires d'Ouverture

Samedi 12:00-15:00 18:30-22:30
Dimanche 12:00-15:00 18:30-22:30
Lundi 12:00-15:00 18:30-22:30
Mardi 12:00-15:00 18:30-22:30
Mercredi 12:00-15:00 18:30-22:30
Jeudi 12:00-15:00 18:30-22:30
Vendredi 12:00-15:00 18:30-22:30
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Notre Menu

Entrées

Roll spécial

Anguille Roll 8p

Poulet frit 5p
Karaage/ ammm5m

Raviolis au poulet 4p
Gyoza/mm4m

Boulettes de poulpe 4p
Takoyaki/ ammm 4m

Saladed'algues
EEEERN

Tempura assortis japonais
(3 crevettes + légumes) EEEEEE (EE3EEEEER)

Edamame
HE

Cornichons marinés
EEEEER

Radis blancs marinés
EEENR

Tempura crevette 4p
(memmmmim)

Ném au poulet 4p
(memmmmim)

Ném aux crevettes 4p
(memmmim)

mmmmmn3m EXT: Anguille INT: Surimi, Avocat

Saumon Mi-Cuit Roll 8p

Emmmmnnmmmnn 8m EXT: Saumon mi-cuit INT: Tempura crevettes, Avocat
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9,00 €

4,00 €

5,00 €

4,00 €

15,00 €

4,00 €

2,00 €

2,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

15,00 €

14,00 €



Mangue Cheese Roll 8p 13,00 €
semmmnmmnnm 3m EXT: Mangue creme, Saumon, Fromage INT: Saumon,

Avocat

Avocat Roll 8p 12,00 €
mmmmmnm 3m EXT: Avocat, Masago INT: Tempura Crevettes, Mayonnaise

California Frit Roll 8p 11,00 €
ssmmmmmmmmnnnm 3m EXT: Oignons frits, Sésames, Flocons de bonite INT:

Saumon, Avocat, Mayonnaise

Ramen

Tonkotsu Ramen Salé 18,00 €
Royal: Char siu de porc x3, ceuf mariné, champignons noirs, pousses de
bambou, oignons verts émincés, mais, pousses de pois, 2 algues

Tonkotsu Ramen Sauce Soja 18,00 €
Royal: Char siu x3, ceuf mariné, germes de soja, champignons noirs, pousses de
bambou, oignons verts, mais, 2 algues

Tonkotsu Ramen a I'Huile d'il Noir 18,00 €
Royal: Char siu grillé x3, ceuf mariné, oignons blancs, pousses de bambou,
oignons verts, fines lamelles de piment rouge, 2 algues

Tonkotsu Ramen Epicé 18,00 €
Royal: Char siu x3, ceuf mariné, pousses de bambou, pousses de pois, oignons
rouges, oignons verts, 2 algues

Tonkotsu Ramen Miso Maison 18,00 €
Royal: Char siu grillé x3, ceuf mariné, pousses de bambou, champignons noirs,

oignons verts, mais, pousses de pois, 2 algues

Végétarien Ramen 15,00 €
Pousses de bambou, champignons noirs, mais, oignons verts, pousses de pois,

ciboulette, ceuf mariné, 2 algues

Toripaitan ramen tempura crevette 18,00 €
Royal: Tempura crevette x3, ceuf mariné, champignons noirs, pousses de

bambou, oignons verts émincés, mais, pousses de pois, 2 algues

Toripaitan ramen poulet roti 17,00 €

Nouilles Dan Dan classique 18,00 €
Char siu haché, ceuf mariné, oignons verts émincés, ciboulette, pousses de pois

Yakisoba

Yakisoba au beceuf 15,00 €
(nouilles de blé)

Yakisoba aux [égumes 14,00 €
(nouilles de blé)
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Donburi

Riz au bceuf japonais

Gyudon/mm Beeuf, oignons, ciboulette, 1/2 ceuf mariné, sésame, sauce soja aux

algues

Riz au curryavec poulet pané

snmmmmmmn Euf, poulet pané, fromage, carottes, pommes de terre, sauce

curry japonais, algue en poudre

Suppléments

Euf mollet 1 p

Porc Char Siu grillé (une tranche)

EEEEEEnn (1m)

Un légume au choix

(pousses de bambou séchées, mais, pousses de pois, champignons noirs

émincés, oignons rouge et blancs en dés)

Nouilles (100 g)
= 100g

Nori (algue séchée)

A la carte
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Sushi saumon 2 p
CLLLLL W)

Maki saumon 8 p
CLLLLL KD

California saumon avocat 8 p
(UEEEEEEEEE EEEEEEEEESE)

California thon cuit avocat 8 p
(NEEEEEEEEE EEEEEEESE)

California tempura crevettes avocat 8p
(NEEEEEEEEE EEEEEEEEEESEH)

California printemps avocat 8p
(EEEEEEEEE EEEEEEEESE)

Sashimi saumon 10 p
(memmmm (10mm))

15,00 €

15,00 €

2,00 €

3,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

4,00 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

11,00 €



Brochettes de boulet 2p 3,00 €
CLLLL W)

Brochettes bceuf au fromage 2 p 4,00 €
CLLLLL LY WA )

Brochettes de saumon 2p 5,00 €
CLLLLLL W)

Boissons

Coca-Cola 3,00 €
33cl

Coca-Cola Zéro 3,00 €
33cl

Orangina 3,00 €
25cl

Lipton Ice Tea 3,00 €
25cl

Evian 3,00 €
50cl

Evian 5,00 €
1L

San Pellegrino 3,00 €
50cl

San Pellegrino 5,00 €
1L

Ramune (Limonade Japonaise) 4,00 €

Original / Litchi / Myrtille / Raisin

Boisson Pétillante Japonaise 5,00 €
Yuzu / Ume

Thé & Infusions

Thé Vert Matcha 4,00 €

Thé Yuzu Confit 4,00 €

Genmaicha 4,00 €

(Thé japonais au riz soufflé)

Thé Vert Japonais 4,00 €
Biéres
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Biere Pression Kirin
25cl

Biere en Bouteille Asahi
33cl

Biere en Bouteille Sapporo
33cl

Saké Japonais

Saké Mio Pétillant
(5% Alc.) Naturellement sucré, finement pétillant, saveur douce et moelleuse
150ml

Saké Daiginjo MurokaGenshu
(17.5% Alc.) Parfumé, floral et racé, saveur subtiles et complexes 640mi

Saké Classic Junmai
(15% Alc.) Doux, rafraichissant et élégant, longue finale avec une touche de
douceur 180ml

Saké Junmai Nigori
(10.5% Alc.) Non filtré, doux et soyeux - Agiter avant de servir 300ml

Saké en pichet (chaud/froid)
15cl

Desserts

Panna Cotta Vanille coulis Yuzu
Sélection Mendoya

Perles du Japon coulis Passion
Sélection Mendoya

Tiramisu Matcha
Sélection Mendoya

Chesse cake
Thé vert matcha / Yuzu / Sesame noir

Mochi Glacé (1 piece)
Yuzu / Matcha / Vanille / Sésame Noir / Caramel Beurre Salé

Mochi Glacé (2 piece)
Yuzu / Matcha / Vanille / Sésame Noir / Caramel Beurre Salé

Vins

Rosé Cotes de Provence
37.5cl
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4,00 €

5,00 €

5,00 €

11,00 €

38,00 €

11,00 €

15,00 €

7,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

3,00 €

6,00 €

10,00 €



Rouge Bordeaux Supérieur 10,00 €
37.5cl

Rouge Brouilly 13,00 €
37.5c¢l

Rouge Saint-Emilion 14,00 €
37.5c¢l

Blanc Muscadet 10,00 €
37.5c¢l

Blanc Villa Pous-Tatiana-Chardonnay 18,00 €
75cl

Vins en pichet Rouge 4,00 €
12cl

Vins en pichet Rosé (Cave de la Pretrise Pichetto) 4,00 €
12cl

Vins en pichet Rosé (Ribeaupierre Cinsault) 4,00 €
12cl
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